[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

PORTARIA nº 18/2014.
Nova Andradina/MS, 12 de dezembro de 2.014.

“Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado e dá outras providências”.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA – FUNSAU - NA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:
I – Nomear Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 25/2014, os seguintes servidores:
Presidente - Renata Kuwabara Lemos

Membros – Érica Quintiliano Oliveira
                 George Joaquim da Silva
II – A participação na Comissão será considerada serviço público relevante, não ensejando qualquer remuneração.
III - Após concluídos os trabalhos, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado será dissolvida.
IV – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

                                JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA
                              Diretor Geral do Hospital Regional
[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]